

TEKNISK ASSISTANCE VVS ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2015

Kimmy Olesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEKNISK ASSISTANCE VVS ApS
 Højelsevej 41
 4600 Køge

 CVR-nr: 32288626
 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS arbejde mm..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør 63.348, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart af nye opgaver med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2014/2015 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning		4.254.574
Produktionsomkostninger		-2.005.738
Bruttoresultat		2.248.836
Distributionsomkostninger		-1.482.038
Administrationsomkostninger		-663.174
Andre driftsomkostninger		-20.026
Resultat af ordinær primær drift		83.598
Ordinært resultat før skat		83.598
Ekstraordinært resultat før skat		83.598
Skat af årets resultat		-20.250
Årets resultat		63.348
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		63.348
I alt		63.348

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		102.234
Materielle anlægsaktiver i alt		102.234
Anlægsaktiver i alt		102.234
Råvarer og hjælpematerialer		165.700
Varebeholdninger i alt		165.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.985
Igangværende arbejder for fremmed regning		480.000
Andre tilgodehavender		296.575
Tilgodehavender i alt		1.536.560
Likvide beholdninger		22.809
Omsætningsaktiver i alt		1.725.069
Aktiver i alt		1.827.303

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		639.383
Egenkapital i alt		764.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.180
Skyldig selskabsskat		112.650
Anden gæld		837.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.920
Gældsforpligtelser i alt		1.062.920
Passiver i alt		1.827.303